
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-03-000001-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 2976112075-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Титаренко Євгеній Ігорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Заборгованість Товариства з
обмеженою відповідальністю "Райд ЛТД" (вул.Смілянська,118, кім.211, м.Черкаси, 18001,
ідентифікаційний код 37754536) перед фізичною особою-підприємцем Омельченком С.В. (
реєстраційний номер облікової картки платника податків 29761120751 ) у 151 744,52 грн. (сто
п`ятдесят одна тисяча сімсот сорок чотири гривні п`ятдесят дві копійки) з яких 150000,00 грн.
безпідставно отримані кошти, 1294,52 грн. 3% річних та 450,00 грн. інфляційних втрат.
Заборгованість являє собою частину безпідставно перерахованих коштів ФО-П Омельченка С.В. з
рахунку №26007001139212 відкритому в ПАТ «Хрещатик» на рахунок № 26009001136901, МФО
30670 ТОВ «РАЙД ЛТД», код ЄДРПОУ 37754536, що підтверджується банківською випискою по
рахунку №26007001139212 відкритому в ПАТ «Хрещатик» та рішенням господарського суду
Черкаської області від 14.07.2020 року по справі №925/790/17 (925/580/20) яким стягнуто з
Товариства з обмеженою відповідальністю "Райд ЛТД" (ідентифікаційний код 37754536) на користь
фізичної особи-підприємця Омельченка Сергія Васильовича (реєстраційний номер облікової картки
платника податків 29761120751 ) 150000,00 грн. безпідставно отриманих коштів, 1294,52 грн. 3%
річних та 450,00 грн. інфляційних втрат, - разом 151 744,52 грн. (сто п`ятдесят одна тисяча сімсот
сорок чотири гривні п`ятдесят дві копійки). 10 серпня 2020 року господарський суд Черкаської
області видав наказ на виконання рішення суду від від 14.07.2020 року по справі №925/790/17
(925/580/20). На виконанні в Центральному ВДВС у місті Черкаси Центрального МУМЮ м.Київ
перебуває ВП №63639156 з виконання рішення господарського суду Черкаської області від
14.07.2020 року по справі №925/790/17 (925/580/20) на підставі наказу про примусове виконання
рішення від 10.08.2020 року вих. №925/790/17 (925/580/20) про стягнення з Товариства з
обмеженою відповідальністю "Райд ЛТД" (ідентифікаційний код 37754536) на користь фізичної
особи-підприємця Омельченка Сергія Васильовича (реєстраційний номер облікової картки платника
податків 29761120751 ) 150000,00 грн. безпідставно отриманих коштів, 1294,52 грн. 3% річних та
450,00 грн. інфляційних втрат, - разом 151 744,52 грн. (сто п`ятдесят одна тисяча сімсот сорок
чотири гривні п`ятдесят дві копійки).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 121 128.62 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 12 112.86 ГРН



Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.05.2021 20:00:11

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Титаренко Євгеній Ігорович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


